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Asia: Marjakeitaan tuulivoimapuiston osayleiskaava

Kankaanpään kaupunki
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Lausunto

1 Johdanto

Neoen Renewables Finland Oy suunnittelee 24 voimalan Marjakeitaan 
tuulivoimapuistoa Kankaanpään kaupunkiin Honkajoen alueelle. Voimaloiden 
kokonaiskorkeus on 300 m. Kaava-alueen pinta-ala on n. 2 800 ha ja alue on 
yksityisessä omistuksessa olevaa maa- ja metsätalousaluetta. Alueella sijaitsee 
muutamia turvetuotantoalueita. Sähkönsiirto tapahtuu uuden rakennettavan 
Fingridin Honkajoen sähköaseman kautta.

2 Lausunto

Pyydettynä lausuntonaan Luonnonvarakeskus esittää seuraavan.

Lausunnossaan Luke keskittyy Metsästyslaissa (28.6.1993/615) 5 § 
(13.7.2018/555) lueteltuihin riistalajeihin.

Luonnonvarakeskuksen aiemmin antama lausunto on yhä ajantasainen.

Selostuksessa kerrotaan, että vaikutuksia Euroopanmajavalle ei synny tai 
korkeintaan vähäistä haittaa, koska rakennustoimia ei kohdistu alueella elävän 
Euroopanmajavan lisääntymisalueelle tai sen välittömään läheisyyteen (alle 100 
m). Luke näkee puutteena, että tätä ei yhäkään perustella. Olisi tärkeää 
huomioida huolellisesti erilaiset mahdolliset vaikutustavat ja huomioida ne 
vaikutusten arvioinnissa (esim. vaikeutuuko ravinnonhankinta, helpottuuko 
petojen liikkuminen hankkeen myötä kasvattaen petopainetta, kohdistuuko 
rakentamisesta ja laajamittaisesta maanmuokkauksesta näin lähellä mahdollista 
lisääntymisaluetta ääni-, välke tai muuta häiriötä, mikä heikentää 
lisääntymiselinympäristöä).

Hankkeen lähimmät voimalat, tiet ja sähkönsiirtoreitit sijoittuvat korkeintaan 1,4 
km etäisyydelle Lauhanvuoren Natura-alueesta. Selostuksessa tästä ei nähdä 
koituvan merkittäviä vaikutuksia Natura-alueelle.

Kuten selostuksen kuvassa 93. hyvin tuodaan esille, hankealueen ympäristöön 
on suunnitteilla runsaasti tuulivoimaa. Selostuksessa todetaan, että kaava-
alueen läheisyydessä ei sijaitse muita sellaisia hankkeita tai suunnitelmia, joiden 
yhteisvaikutus hankkeen kanssa heikentäisi monimuotoisuutta. Luke näkee, että 
yhteisvaikutusten arviointi on selostuksessa hyvin suppea, eikä ota mm. tässä 
tarkasteltua lajistoa huomioon riittävästi.

Metsäpeuran osalta etäisyys Lauhavuoreen on olemassa olevan kirjallisuuden 
mukaan liian vähäinen. Hankkeella erityisesti yhdessä muiden alueen olemassa 
olevien ja suunniteltujen hankkeiden kanssa, voi olla haitallisia vaikutuksia 
metsäpeuralle. 
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Lauhanvuoren kansallispuiston alueelle palautetun metsäpeurakannan 
tehtävänä on osaltaan turvata metsäpeuran kasvupotentiaali ja elinkyky myös 
eteläisessä Suomessa yhdessä Seitsemisen kansallispuiston ja sitä ympäröivän 
alueen kanssa. Vuosien 2016–2023 LIFE-hankeen strategisena tavoitteena oli 
tuottaa uusia elinkykyisiä paikallispopulaatiota, jotta populaation kokonaiskannan 
elinkykyennuste paranisi. Tätä ei tulisi vaarantaa.

3 Lausunnon tiivistelmä

Luonnonvarakeskus toteaa aiemman lausuntonsa olevan yhä ajantasainen. 
Selostuksessa ei yhäkään perustella Euroopanmajavan vaikutusarviointia tai 
arvioida riittävästi mahdollisia vaikutuksia. Luke katsoo myös, että hankkeen ja 
muiden alueelle suunniteltujen tuulivoimahankkeiden yhteisvaikutuksia on 
tarkasteltu liian suppeasti. Metsäpeuran kannalta etäisyys Lauhanvuoreen on 
liian pieni, ja hanke voi muiden hankkeiden kanssa heikentää lajin menestystä, 
mikä olisi ristiriidassa LIFE-hankkeen tavoitteiden kanssa.
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